
Guide til Landsstævne tilmeldingen  
 

Trinoversigt – find de forskellige trin på de følgende sider 

Trin 1 – 3   Start tilmeldingen med at logge ind 

Trin 4 – 5  Vælg din billet 

Trin 6 – 12 Vælg overnatning 

Trin 13 – 15 Tilmeld dig åbningsparaden 

Trin 16 – 17 Find børnebilletter og madbilletter 

Trin 17 – 26 Bestil madbilletter 

Trin 27 – 28  Find idrætterne  

Trin 29 – 30 Tilmeld dig idrætsaktiviteter 

Trin 30 – 31  Afslut din tilmelding 

Trin 32 – 34  Betaling 
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Trin 1 

Åbn tilmeldingen. Du kan finde den lige her på vores hjemmeside: https://www.dgi.dk/landsstaevne/tilmelding/tilmeld-dig 

TRYK PÅ ”START TILMELDING” 

 

 

 

 

 

https://www.dgi.dk/landsstaevne/tilmelding/tilmeld-dig
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Hvis du ikke er logget ind, så bliver du mødt af boksen ”Du er ikke logget ind?”. Her kan du vælge at trykke på ”Opret bruger / login” eller 
”Fortsæt som gæst”. Hvis du har en bruger eller vil oprette en bruger trykker du på knappen til dette og ellers trykker du på gæst.  

I guiden her trykket der på ”Opret bruger / Log ind”. Hvis du fortsætter med gæste funktionen kan du springe til trin 4 

TRYK PÅ ”OPRET BRUGER / LOG IND”  
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Nu kan du logge ind eller oprette en ny bruger. Hvis du har en bruger, indtaster du blot brugernavn eller mailadresse samt kodeord. Hvis du ikke 
er DGI-bruger så trykker du på ”Opret ny DGI-bruger” og følger instruktionen der. Hvis du har glemt din adgangskode, så kan du trykke på 
”Glemt brugeroplysninger?” og følger instruktionen der. I guiden her, tages der udgangspunkt i at man har en bruger og logger ind.  

INDTAST DIT BRUGERNAVN ELLER MAILADRESSE SAMT KODEORD OG TRYK PÅ ”LOG IND” 
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Trin 4 

Du kommer nu ind i tilmeldingen. Her er det første valg at du skal vælge hvilken type armbånd du ønsker at købe. Du kan 4-dages-armbånd 
eller 1-dages-armbånd. I guiden her tages der udgangspunkt i 4-dages-armbånd. Hvis der ønskes 1-dages-armbånd vælger du dette og 
springer videre til trin 28. Priserne i eksemplet er taget udgangspunkt i earlybird priserne.  

TRYK PÅ ”KØB ET 4-DAGES-ARMBÅND (1099,00 DKK ELLER 1399,00 DKK) 
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Trin 5 

Vælg det type armbånd du ønsker. Her i eksemplet kan du vælge mellem to armbånd. Hvis du vælger den med tøj, vil du først vælge størrelser 
efterfølgende. I guiden her tages der udgangspunkt i early bird 4-dages-armbånd til 1099 kr.  

TRYK PÅ DET ARMBÅND DU ØNSKER 
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Trin 6 

Nu skal du vælge overnatning. 

OBS - Hvis du selv sørger for overnatning, skal du stadig trykke på overnatning. 

TRYK PÅ ”OVERNATNING” 
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Trin 7 

Her kan vælge forskellige muligheder for indkvartering. Hvis du vil overnatte på skole, camping eller telt trykker du på denne. I guiden her tages 
der udgangspunkt i en skole.  

Hvis du selv sørger for overnatning eller skal overnatte ude på Balle (Gælder kun for Aktivitets- og kulturdage deltagere) så sætter i kryds i 
felterne og springer videre til trin 12 

TRYK PÅ ”OVERNATNING PÅ SKOLE, CAMPING ELLER TELT” 
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Trin 8 

Nu skal du vælge hvilken landsdel du vil overnatte med.  

Tryk på ”Vælg DGI Landsdel til overnatning” og find din landsdel 
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Trin 9 

Nu skal du vælge hvilken type overnatning du gerne vil have. Her er der forskellige slags at vælge mellem. Du vælger den indkvarteringsform, 
der passer dig.  

TRYK PÅ ”VÆLG OVERNATNING” 
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Trin 10 

Nu kan du eventuelt skrive et holdnavn eller en idræt du vil sove sammen med. Hvis du ikke har et hold eller idræt du vil overnatte med, går du 
videre til trin 11 

SKRIV DIT HOLDNAVN OG EVT. IDRÆT 
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Trin 11 

Nu er du færdig med at vælge overnatning. 

TRYK PÅ ”TILFØJ” 
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Trin 12 

Nu har du valgt hvilken slags overnatningsvalg, der passer til dig og dit behov under Landsstævnet. 

TRYK PÅ ”TILFØJ” 
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Du skal nu vælge om du vil gå med i åbningsparaden. Hvis du ikke ønsker dette, kan du springe videre til trin 16. 

TRYK PÅ ”ÅBNINGSPARADE” 
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Her vælger du hvilken landsdel du gerne vil følges med de andre fra. 

Tryk på ”Jeg vil gerne følges med de andre fra:” 
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Trin 15 

Nu har du valgt hvilken landsdel du gerne vil gå med. 

TRYK PÅ ”TILFØJ” 
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Trin 16 

Du kommer nu tilbage til dette vindue igen. Her skal du scrolle ned via den mørkeblå bjælke i højre side hvis du gerne vil bestille børnebilletter 
eller madbilletter. Hvis du ikke ønsker dette, kan du springe til trin 26. 

SCROLL NED VED AT HIVE DEN MØRKEBLÅ BJÆLKE NED 
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Trin 17 

Hvis du ønsker at tage et barn med til landsstævne som deltager vælger du at købe et 4-dages-børnearmbånd.  

Dette ønskes ikke i guiden her. Hvis det ønskes, skal du rykke på ”Køb af 4-dages-børnearmbånd” og udfylde informationerne der.  

I guiden her vises der, hvordan du tilføjer madbilletter. Hvis du ikke ønsker dette så spring videre til trin 26 

TRYK PÅ ”MADBILLETTER” 

 



Guide til Landsstævne tilmeldingen  
Trin 18 

Indholdet i vinduet skifter til dette indhold. Her kan du se de forskellige dage, hvor du kan vælge måltider. Tryk på dagen du vil bestille mad.  

TRYK PÅ DEN DAG DU ØNSKER MAD 
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Trin 19 

I eksemplet her er der taget udgangspunkt i fredag. Under de forskellige dage, kan du se hvilke forplejninger du kan købe.  

TRYK PÅ DET MÅLTID DU ØNSKER 
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Trin 20 

I eksemplet her er der taget udgangspunkt i fredag, hvor der ønskes frokost.  

TRYK PÅ MENUTYPE 
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Her kan du se hvilke forskellige typer frokost du kan vælge. Der er et valg mellem standart menu, vegetarisk menu eller gluten- og laktosefri 
menu.  

TRYK PÅ DEN TYPE MÅLTID DU ØNSKER 
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I eksemplet her er der valgt standart menu. Herefter skal du angive hvor mange måltider du gerne vil købe. Antallet skal udfyldes.  

SKRIV DET ANTAL MADBILLETTER DU ØNSKER TIL DETTE SPECIFIKKE MÅLTID AF DEN TYPE DU LIGE HAR VALGT 
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Trin 23 

Så er der ikke flere valg du skal gøre dig til dette måltid. Her kan det ses hvilken dag, hvilket måltid, hvilken type samt antallet du ønsker. 

TRYK PÅ ”TILFØJ” 
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Du kommer nu tilbage i tilmeldingssystemet til den dag du valgte mad til. Her kan du se, at der er tilføjet mad fredag til frokost.  

Ønsker du mere mad denne dag: FØLG PUNKT 19 – 24 IGEN (Blå pile) 

Færdig med at tilføje mad denne dag: TRYK PÅ ”TILFØJ” (Rød pil) 
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Du kommer nu tilbage i tilmeldingssystemet, hvor du kan se de forskellige dage du kan købe forplejning til.  

Ønsker du mad andre dage: FØLG PUNKT 18 – 24 IGEN (Blå pile)  

Færdig med at tilføje mad til Landsstævnet: TRYK PÅ ”TILFØJ” (Rød pil) 
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Du kommer nu tilbage i tilmeldingssystemet, hvor du kan se de forskellige tilvalg du kan vælge til dit landsstævne-armbånd.  

TRYK PÅ ”GEM OG LUK” 
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Du er nu tilbage ved valget af armbånd og dermed har du færdiggjort valget af hvad du rent praktisk vil have med i dit armbånd. Det næste du 
skal vælge, er hvilke idrætter du gerne vil deltage i. 

SCROLL NED VED HJÆLP AF DEN MØRKEBLÅ BJÆLKE 
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Nu skal du videre til idrætterne. 

TRYK PÅ ”NÆSTE” 
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Nu kan du vælge den idræt du gerne vil deltage i. Alle idrætterne er sat op efter alfabetisk rækkeorden. Der er forskellige muligheder i hver af 
idrætterne, så klik ind på dem og se hvad de forskellige kan tilbyde og tilmeld dig dem. Når du er færdig med at vælge idrætter, kan du igen følge 
guiden her.  

RUL NED I BUNDEN PÅ SIDEN  
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TRYK PÅ ”GÅ TIL DELTAGEROPLYSNINGER” 
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Her skal du taste din oplysninger ind. Hvis du er logget ind, står de der i forvejen og ellers skriver du dem fra ny.  

TRYK PÅ ”GÅ TIL KURVOVERSIGT” 
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Nu kan du se hvad der er i din kurv. Tjek om det stemmer overens. Hvis det ikke gør, kan du trykke på ”Tilbage til valg” og så vil du komme 
tilbage til start. Alle de valg du har foretaget, vil ikke blive slettet. Hvis det hele er som det skal være så forsætter du bare i tilmeldingen her.  

SÆT FLUEBEN VED AT TRYKKE PÅ ”JEG HAR LÆST OG FORSTÅET HANDELSBETINGELSERNE”  
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Trin 33 

Nu har du accepteret at du har læst og forstået handelsbetingelserne. 

TRYK PÅ ”VIDERE TIL KASSEN” 
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Trin 34 

Vælg mellem at betale med betalingskort eller mobilepay. Når du har betalt, vil du få en kvittering tilsendt på mail. 

BETAL  

 

 


